MUNICIPIO DE SAYULA
ESTADO DE JALISCO

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO
(Ctas. con Movimientos) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ABR-2017 AL 30-ABR-2017

No.CUENTA/Concepto de la cuenta
Fecha Cheque No Péliza / Concepto por movimiento

5136 --> SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLI

5136-3611 --> Difusion por radio, television y otros m

06/04/2017 15894 PERIODICO EL SUR S DE RL DE CV
10/04/2017 15900 JOSE MARTIN GONZALEZ MIRAMONTES
26/04/2017 16016 PERIODICO EL SUR S DE RL DE CV

Concepto

PUBLICIDAD PERIODISTICA CON MOTIVO
DE DAR A CONOCER A LA POBLACION EN
GENERAL SOBRE LAS ACTIVIDADES QUE
REALIZA ESTE H AYTO.
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE
NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2016

PUBLICIDAD PERIODISTICA EDITADA EN
EL SEMANARIO PASION DEPORTIVA CON
MOTIVO DE DAR A CONOCER A LA
POBLACION EN GENERAL LAS LEYENDAS
DEL FUT BOL Y LA CAJETA MAS GRANDE
DEL MUNDO, MARCO DEL CARNAVAL
SAYULA 2017

PUBLICIDAD PERIODISTICA CON MOTIVO

DE DAR A CONOCER A LA POBLACION EN

GENERAL SOBRE LAS ACTIVIDADES QUE

REALIZA ESTE H AYTO. EN EL SEMANARIO
7 DIAS

Cantidad

19,488.00

19,488.00

13,920.00

928.00

4,640.00



